
 

1 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dodávkách pokrmů ze dne 3. 12. 2019, ve znění 

jejího dodatku č. 2 ze dne 15. 12. 2022 

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

 

Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem: Budínova 67/2, Praha 8 - Libeň, 180 81 

zastoupená: Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 

IČO:  00064211 

DIČ:  CZ00064211 

bank. spojení: Česká národní banka 

č. účtu:  16231081/0710 

IDDS:  n9hiezm 

(dále jen „dodavatel“ na straně jedné) 

 

a 

 

ORTO-REHA, s.r.o. 

se sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň  

zastoupená:   Tomášem Dunglem, jednatelem 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161468 

IČO:    29032806 

bank. spojení:   Unicreditbank 

číslo účtu:   2105659492/2700 

IDDS:    rpukb37 

(dále jen „zákazník“ na straně druhé) 

(dodavatel a zákazník dále společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku  

1.1 Smluvní strany se z důvodu změny cenové kalkulace za dodavatelem dodané pokrmy 

specifikované ve Smlouvě o dodávkách pokrmů ze dne 3. 12. 2019, ve znění jejího dodatku 

č. 1 ze dne 16. 12. 2021 (dále jen „Smlouva“)  a dále v souladu s bodem 6.3 Smlouvy, 

dohodly na následující změně Smlouvy: 

- stávající obsah Přílohy č. 3 Smlouvy s názvem „Příloha č. 3 - Ceny za odběr jednotlivých 

druhů pokrmů“ se ruší v celém rozsahu a nahrazuje novým obsahem, který je zároveň 

přílohou tohoto Dodatku. 

 

Článek II.  

Závěrečná ustanovení 

2.1 Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají i nadále v platnosti. 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu v pořadí druhou podepisující se 



 

2 

 

smluvní stranou a účinnosti nabývá dne 1. 1. 2023 za předpokladu, že Dodatek bude 

nejpozději k tomuto datu uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí dodavatel. 

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení, nejedná-li se o případ, kdy je Dodatek 

vyhotoven v jediném elektronickém originálu, ke kterému zástupci smluvních stran připojí 

své elektronické podpisy. 

2.4 Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetli, 

porozuměli jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své 

podpisy. 

2.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je nové znění Přílohy č. 3 Smlouvy: 

 Příloha č. 3 – Ceny za odběr jednotlivých druhů pokrmů 

 

 

 

V Praze dne: 23. 01. 2023     V Praze dne: 22. 12. 2022 

 

 

Za dodavatele:      Za zákazníka: 

     

                                    

…………………….....................     …………………….....................  

Fakultní nemocnice Bulovka     ORTO-REHA, s.r.o. 

Mgr. Jan Kvaček      Tomáš Dungl 

ředitel        jednatel 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

Příloha č. 3 - Ceny za odběr jednotlivých druhů pokrmů 

 

 

Cenová kalkulace platná od 1. 1. 2023 

 

 

3.1. Pacientská celodenní strava (zahrnující snídaní, oběd, svačinu a večeři): 
 

 
 

 

Cena snídaně zahrnuje také cenu svačiny. 

 

 

 

3.2. Zaměstnanecká strava (oběd nebo večeře): 
 

 

 
 

 

 

Cena pacientských jídel je bez příslušné sazby DPH, zahrnuje veškeré režijní náklady. 

 

Pacientské jídlo
Cena snídaně v Kč 

bez DPH

Cena obědu v Kč 

bez DPH

Cena večeře v Kč 

bez DPH

Cena celodenní stravy 

v Kč bez DPH

Standard suroviny *

Standard režie 45,31 74,31 61,62 181,24

Nadstandard suroviny **

Nadstandard režie 45,31 74,31 61,62 181,24

*

**

účtováno dle skutečné spotřeby

účtováno dle skutečné spotřeby

odhad ceny surovin v rozsahu 90,- až 100,- Kč

odhad ceny surovin v rozsahu 100,- až 110,- Kč


